

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
39 49711 - FIO CATGUT CROMADO 4.0 AG 3CM CIL 1/2 75 CM Unidade		Unidade	24.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FIO CATGUT CROMADO 4.0 AG 3CM CIL 1/2 75 CM	BIOLINE	PCTE (1)	24.0	R\$ 9,7100	R\$ 233,0400

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
40 27676 - FIO CIR NYLON 0 LAÇADO Unidade		Unidade	48.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FIO CIR NYLON 0 LAÇADO	BIOLINE	PCTE (1)	48.0	R\$ 9,5000	R\$ 456,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
41 38928 - FIO CIR NYLON 0.0 AG.2 CM 3/8 TRG 45 CM Unidade		Unidade	24.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Microsuture Industria, Comercio, Importacao, Exportacao E Representacao De Materiais Cirurgicos Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:27:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
COD:NP0CT20-45 - FIO DE NYLON PRETO USP0 C/AGULHA 3/8 TRIANGULAR DE 20MM E 45 CM FIO	MICROSUTURE	ENVELOPE (24)	24.0	R\$ 1,6000	R\$ 38,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FIO CIR NYLON 0.0 AG.2 CM 3/8 TRG 45 CM	BIOLINE	PCTE (1)	24.0	R\$ 5,5000	R\$ 132,0000
Justificativa: Prazo de Entrega não atende a necessidade					

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
42 38228 - NYLON 2-0 AG. 3.0 3/8 TRIANGULAR (45 CM) - NP45320 Unidade		Unidade	96.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Microsuture Industria, Comercio, Importacao, Exportacao E Representacao De Materiais Cirurgicos Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:27:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
COD:NP20CT30-45 - FIO DE NYLON PRETO USP2/0 C/AGULHA 3/8 TRIANGULAR DE 30MM E 45 CM FIO	MICROSUTURE	ENVELOPE (24)	96.0	R\$ 1,6000	R\$ 153,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
NYLON 2-0 AG. 3.0 3/8 TRIANGULAR (45 CM)	BIOLINE	PCTE (1)	96.0	R\$ 5,5000	R\$ 528,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
43 8099 - NYLON 3-0 AG. 3.0 3/8 TRIANGULAR (45 CM) - NP45330 Unidade		Unidade	240.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Microsuture Industria, Comercio, Importacao, Exportacao E Representacao De Materiais Cirurgicos Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:27:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
COD:NP30CT25-45 - FIO DE NYLON PRETO USP3/0 C/AGULHA 3/8 TRIANGULAR DE 25MM E 45 CM FIO - 24 - Caixa - MICROSUTURE	MICROSUTURE	CAIXA (24)	240.0	R\$ 1,6000	R\$ 384,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00					
NYLON 3-0 AG. 3,0 3/8 TRIANGULAR (45 CM)	BIOLINE	PCTE (1)	240.0	R\$ 5,5000	R\$ 1.320,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
44 54652 - FIO CIR POLIESTER TRANÇADO 5.0 AG 4,8CM 1/2 TRG 75 CM Unidade		Unidade	24.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Microsuture Industria, Comercio, Importacao, Exportacao E Representacao De Materiais Cirurgicos Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:28:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
COD:4PV5MTR48-75 - 4 FIOS DE POLIESTER VERDE USP5 C/AGULHA 1/2 TRIANGULAR ROBUSTA DE 48MM E 75 CM FIO	MICROSUTURE	ENVELOPE (12)	24.0	R\$ 22,0000	R\$ 528,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FIO CIR POLIESTER TRANÇADO 5.0 AG 4,8CM 1/2 TRG 75 CM	BIOLINE	PCTE (1)	24.0	R\$ 29,0000	R\$ 696,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
45 38251 - FIO POLIPROPILENO 3-0 2AG1/2 2,5 A 2,6CM CIRC.CI Unidade		Unidade	24.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Microsuture Industria, Comercio, Importacao, Exportacao E Representacao De Materiais Cirurgicos Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:28:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
COD:PP30MC25-75 - FIO DE POLIPROPILENO AZUL USP 3-0 COM AGULHAS 1/2 CILÍNDRICA DE 2,5 MM E 75 CM FIO	MICROSUTURE	CAIXA (24)	24.0	R\$ 5,0000	R\$ 120,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FIO POLIPROPILENO 3-0 2AG1/2 2,5 A 2,6CM CIRC.CI	BIOLINE	PCTE (1)	24.0	R\$ 29,0000	R\$ 696,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
46 38212 - FIXADOR P/ CANULA DE TRAQUEOTOMIA ADULTO Unidade		Unidade	100.0

Informações de compras anteriores

09/03/2022	04/03/2022	
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: DEJAMARO Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 5,0700	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: DEJAMARO Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 7,5400	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Magna Indústria De Materiais Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	7 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:17:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA AJUSTAVEL - MAGNA - MAGNA	FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA AJUSTAVEL - MAGNA - MAGNA	(1)	100.0	R\$ 2,5000	R\$ 250,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 17/03/2022 às 19:45:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO DE ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO COM VELCRO	VITALFIX	UND (1)	100.0	R\$ 2,9500	R\$ 295,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FIXADOR CANULA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO	DEJAMARO	UNIDADE (1)	100.0	R\$ 5,0700	R\$ 507,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 16/03/2022 às 10:28:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FIXADOR P/ CANULAS	CPL	PACOTE (1)	100.0	R\$ 6,2600	R\$ 626,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 14/03/2022 às 15:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FIXADOR DE CANULA TRAQ. ADULTO	HAIBREATH	UNIDADE (1)	100.0	R\$ 6,7400	R\$ 674,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Newmed Produtos para Saúde Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 14:02:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
52FCTAS - FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA STANDARD TRACH-FIX - ADULTO	MAKELINE	PGC (1)	100.0	R\$ 9,2900	R\$ 929,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 14/03/2022 às 00:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Fixador Traqueostomia Comper	CIRURGICA FERNANDES	UNIDADE (1)	100.0	R\$ 11,0000	R\$ 1.100,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	15/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FIXADOR CANULA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO	CPL MEDICALS	PACOTE (50)	100.0	R\$ 12,0000	R\$ 1.200,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pulmão Artigos Medico-Fisioterapeuticos Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:11:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FIXADOR P/CANULA TRAQUEOSTOMIA ADU.NEW FIX, NEWMED	MAKE LINE	UN (1)	100.0	R\$ 12,0000	R\$ 1.200,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bdp Brasil Dist. De Prod. Opme Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 15/03/2022 às 12:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL	CPL MEDICAL	UN (100)	100.0	R\$ 13,5000	R\$ 1.350,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PORTEX	PORTEX	(100)	100.0	R\$ 17,7943	R\$ 1.779,4300
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:16:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FIXADOR PARA CANULA ENDOTRAQUEAL	CPL MEDICAL'S	1 (1)	100.0	R\$ 18,6000	R\$ 1.860,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 12/03/2022 às 09:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FIXADOR PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO	IMPACTO	UNIDADE (1)	100.0	R\$ 22,2600	R\$ 2.226,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 07:44:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FIXADOR PARA CANULA TRAQUEOSTOMIA ADULTO	MAKE LINE	UN (1)	100.0	R\$ 25,0000	R\$ 2.500,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
47 29216 - FIXADOR DE TUBO ADULTO Unidade		Unidade	300.0		

Informações de compras anteriores

09/03/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: DEJAMARO		
Quantidade: 300.0		
Preço Unitário: R\$ 7,5400		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 17/03/2022 às 19:45:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO E VELCRO	VITALFIX	UND (1)	300.0	R\$ 4,8500	R\$ 1.455,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Magna Indústria De Materiais Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	7 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
OROLock - FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL - MAGNA - MAGNA	OROLock - FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL - MAGNA - MAGNA	(1)	300.0	R\$ 4,9000	R\$ 1.470,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 15:08:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FIXADOR DE CANULA TRAQ. ADULTO	HAIBREATH	UNIDADE (1)	300.0	R\$ 6,7400	R\$ 2.022,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FIXADOR CANULA ENDOTRAQUEAL ADULTO	DEJAMARO	1 (1)	300.0	R\$ 7,5400	R\$ 2.262,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:16:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FIXADOR PARA CANULAS	CPL MEDICAL'S	1 (1)	300.0	R\$ 9,2000	R\$ 2.760,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	15/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:19:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL, CPL	CPL MEDICAL	UN (1)	300.0	R\$ 13,0000	R\$ 3.900,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bdp Brasil Dist. De Prod. Opme Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 15/03/2022 às 15:48:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FIXADOR PARA CANULA TRAQUEOSTOMIA ADULTO		MAKE LINE	UN (300)	300.0	R\$ 13,5000	R\$ 4.050,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
NL Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000	
Resposta 17/03/2022 às 15:07:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FIXADOR P/ TUBOS TRAQUEAIS		CPL	UN (1)	300.0	R\$ 14,5700	R\$ 4.371,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Newmed Produtos para Saúde Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000	
Resposta 17/03/2022 às 14:02:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Fixador para Tubo endotraqueal Adulto Trach-Fix		MAKE LINE	UN (1)	300.0	R\$ 15,3800	R\$ 4.614,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boletto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000	
Resposta 17/03/2022 às 17:40:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRADEL		FRADEL	(100)	300.0	R\$ 17,5700	R\$ 5.271,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Pulmão Artigos Medico-Fisioterapeuticos Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000	
Resposta 17/03/2022 às 16:11:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FIXADOR ADESIVO PARA TUBO ADULTO		IMPACTO	UN (1)	300.0	R\$ 20,0000	R\$ 6.000,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000	
Resposta 17/03/2022 às 15:49:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO		IMPACTO	UNIDADE (1)	300.0	R\$ 22,2600	R\$ 6.678,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000	
Resposta 18/03/2022 às 07:44:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FIXADOR DE TUBO ADULTO		HOLDER	PCTE (1)	300.0	R\$ 25,0000	R\$ 7.500,0000
Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade		
48	223 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G Unidade		Unidade	320.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	6 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000	
Resposta 17/03/2022 às 14:27:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO G		FOX IND. E COM. DE MAT. MED E HOSP. LTDA.	PACOTE (8)	320.0	R\$ 1,1900	R\$ 380,8000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
NL Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000	
Resposta 17/03/2022 às 15:07:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta 17/03/2022 às 15:07:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boletão	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boletão	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:40:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boletão	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boletão	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:17:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 15:09:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 17/03/2022 às 19:45:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 16/03/2022 às 17:07:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Techmed Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Techmed Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 16/03/2022 às 18:00:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BIGFRAL PLUS REGULAR GD 8X7UN	ONTEX	PACOTE (7)	320.0	R\$ 2,3554	R\$ 753,7280

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
49 10653 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG Unidade		Unidade	140.0

Informações de compras anteriores

10/03/2022		
Fornecedor: Migmed Distribuidora Eireli		
Marca: BIGFRAL		
Quantidade: 1001.0		
Preço Unitário: R\$ 2,6414		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	6 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 14:27:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	6 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boletão	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boletão	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boletão	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boletão	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SLIM MARDAM	SLIM MARDAM	(70)	140.0	R\$ 1,6857	R\$ 235,9980

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRALDA GERIATRICA MAXI CONFORT EG C/07	MAXI CONFORT	1 (1)	140.0	R\$ 2,0000	R\$ 280,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 17/03/2022 às 19:45:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO EG	KISSES	PCT (7)	140.0	R\$ 2,1000	R\$ 294,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000.0000

Resposta 16/03/2022 às 17:09:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG HOME CARE	BIOBASE	CX (1)	140.0	R\$ 2.3500	R\$ 329,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Techned Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 16/03/2022 às 18:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BIGRAL PLUS REGULAR XG 8X7UN	ONTEX	PACOTE (7)	140.0	R\$ 2,3554	R\$ 329,7560

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
50 219 - FRALDA GERIATRICA DESCARTÁVEL TAM M Unidade		Unidade	120.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	6 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000.0000

Resposta 17/03/2022 às 14:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO M	FOX IND. E COM. DE MAT. MED E HOSP.	PACOTE (8)	120.0	R\$ 1,0800	R\$ 129,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SLIM MARDAM	SLIM MARDAM	(80)	120.0	R\$ 1,4750	R\$ 177,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRALDA GERIATRICA MAXI CONFORT M C/08	MAXI CONFORT	1 (1)	120.0	R\$ 1,5400	R\$ 184,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 15:10:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRALDA DESC. GERIATRICA (M) C/08 SLIM	mardam	pacote (8)	120.0	R\$ 1,7025	R\$ 204,3000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO. IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 16/03/2022 às 17:03:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FRALDA DESCARTAVEL USO ADULTO COM FITA REPOSICIONAVEL M HOME CARE	BIOBASE	PACOTE (1)	120.0	R\$ 1,7500	R\$ 210,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Techmed Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 16/03/2022 às 18:01:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BIGFRAL PLUS REGULAR MD 8X8UN	ONTEX	PACOTE (8)	120.0	R\$ 2,0610	R\$ 247,3200

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
51 5833 - LAMINA DE BISTURI RETA N° 23 Unidade		Unidade	200.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/03/2022 às 09:26:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LAMINA DE BISTURI N° 23 ACO CARB ESTERIL	ADVANTIVE	100 (100)	200.0	R\$ 0,2400	R\$ 48,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LAMINA DE BISTURI DESCART. 23 STERILANCE, STERILANCE	LAMINA DE BISTURI DESCART. 23 STERILANCE, STERILANCE	(100)	200.0	R\$ 0,2735	R\$ 54,7000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	18/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 15/03/2022 às 15:13:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LAMINA BISTURI ACO CARBONO N23	HUAIAN ANGEL	UN (1)	200.0	R\$ 0,3000	R\$ 60,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 14/03/2022 às 15:10:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LAMINA BISTURI N. 23 C/100 ACO CARBONO	STERILANCE	CAIXA (100)	200.0	R\$ 0,3429	R\$ 68,5800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
STERILANCE	STERILANCE	(100)	200.0	R\$ 0,3456	R\$ 69,1200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:17:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	

Resposta 17/03/2022 às 17:17:00

Resposta 17/03/2022 às 17:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA DE BISTURI 23 AÇO CARBONO ADVANTIVE	JOÃO MED	1 (1)	200.0	R\$ 0,3500	R\$ 70,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA BISTURI 23 CARBONO C/100, SOLIDOR	LAMINA BISTURI 23 CARBONO C/100, SOLIDOR	(200)	200.0	R\$ 0,3530	R\$ 70,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO. IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 07:41:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA DE BISTURI N 24	MEDIX	PCTE (1)	200.0	R\$ 0,7500	R\$ 150,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 17/03/2022 às 15:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA BISTURI ESTERIL N.23	FEATHER SAFETY	CX (100)	200.0	R\$ 3,0801	R\$ 616,0200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 350,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA BISTURI ESTERIL N.23	FEATHER SAFETY	CX (1)	200.0	R\$ 4,1000	R\$ 820,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
52 40480 - LAMINA DE BISTURI N 24 Unidade		Unidade	200.0

Informações de compras anteriores

04/03/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: MAXICOR Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 0,3000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/03/2022 às 09:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA DE BISTURI N° 24 ACO CARB ESTERIL	ADVANTIVE	CAIXA (100)	200.0	R\$ 0,2415	R\$ 48,3000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boletto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
STERILANCE	STERILANCE	(100)	200.0	R\$ 0,2768	R\$ 55,3600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.22 C/100	MAXICOR	1 (100)	200.0	R\$ 0,3000	R\$ 60,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:18:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LAMINA DE BISTURI 24 AÇO CARBONO ADVANTIVE	JOÃO MED	1 (1)	200.0	R\$ 0,3500	R\$ 70,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:19:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LAMINA BISTURI 24 CARBONO, LABOR IMPORT	LAMINA BISTURI 24 CARBONO, LABOR IMPORT	(200)	200.0	R\$ 0,3515	R\$ 70,3000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	18/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 15/03/2022 às 15:13:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LAMINA BISTURI ACO CARBONO N23	HUAIAN ANGEL	UN (1)	200.0	R\$ 0,3600	R\$ 72,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 350,0000
Resposta 17/03/2022 às 08:37:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO N 24 C/100	LABOR IMPORT	CAIXA (1)	200.0	R\$ 0,4120	R\$ 82,4000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 07:41:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LAMINA DE BISTURI N 24	MEDIX	PCTE (1)	200.0	R\$ 0,8800	R\$ 176,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 14/03/2022 às 15:11:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LAMINA BISTURI N. 24 C/100 ACO CARBONO	STERILANCE	CAIXA (24)	200.0	R\$ 1,4288	R\$ 285,7600
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 350,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:15:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LAMINA BIST.NR.24 CX/100 - FEATHER/CIR FERNANDES - FEATHER/CIR FERNANDES	LAMINA BIST.NR.24 CX/100 - FEATHER/CIR FERNANDES - FEATHER/CIR FERNANDES	(1)	200.0	R\$ 4,1000	R\$ 820,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
53 38948 - FRASCO P/ DIETA ENTERAL 300 ML Unidade		Unidade	150.0		
Informações de compras anteriores					
09/03/2022					
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda					
Marca: BIOBASE					
Quantidade: 150.0					
Preço Unitário: R\$ 0,9900					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logística Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:22:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML CX C/	BIOBASE	CX (90)	150.0	R\$ 0,8900	R\$ 133,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Techmed Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 16/03/2022 às 18:04:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRASCO PARA DIETA ENTERAL 300ML	BIOBASE	CX (90)	150.0	R\$ 0,9600	R\$ 144,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRASCO ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML CX/90UN BIOBASE	BIOBASE	PCT (1)	150.0	R\$ 0,9900	R\$ 148,5000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 17/03/2022 às 14:19:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRASCO PARA DIETA INTERAL 300ML	BIOBASE	1 (150)	150.0	R\$ 1,2000	R\$ 180,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:18:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL BIOBASE 300 ML	BIOBASE	1 (1)	150.0	R\$ 1,2000	R\$ 180,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 15:11:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRASCO P/ALIMENTACAO ENTERAL 300ML	CREMER	FR (1)	150.0	R\$ 1,4000	R\$ 210,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 16/03/2022 às 20:07:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CREMER	CREMER	(100)	150.0	R\$ 1,8135	R\$ 272,0250

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 16:00:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Biofrasco 300 ml - alimentação enteral	BIOBASE	CAIXA (1)	150.0	R\$ 4,6500	R\$ 697,5000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
54 19697 - LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSIT	Unidade	Unidade	2000.0

Informações de compras anteriores

16/02/2022	28/01/2022
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: DESCARPACK Quantidade: 3000.0 Preço Unitário: R\$ 0,2100	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: DESCARPACK Quantidade: 1000.0 Preço Unitário: R\$ 0,2100

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:40:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
--	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 17/03/2022 às 17:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WILTEX	WILTEX	(100)	2000.0	R\$ 0.1920	R\$ 384,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LANCETA DE SEGURANÇA 28G	DESCARPACK	CAIXA (100)	2000.0	R\$ 0,2100	R\$ 420,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Angular Produtos Para Saúde Ltda-me	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 14/03/2022 às 13:10:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LANCETA ACCU-CHEK SAFE-T-PRO UNO	ROCHE DIAGNOSTICA	CX (1)	2000.0	R\$ 0,2500	R\$ 500,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 17/03/2022 às 09:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSIT	CRAL	UND (2000)	2000.0	R\$ 0,3600	R\$ 720,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 15:59:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LANCETA 28G PARA LANCETADOR ESTERIL DESCARTAVEL	CRAL	CX (100)	2000.0	R\$ 2,0000	R\$ 4.000,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
55 22482 - LUVA CIRURGICA Nº 6,5 ESTERIL Pares		Pares	100.0

Informações de compras anteriores

04/03/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: LEMGRUBER		
Quantidade: 100.0		
Preço Unitário: R\$ 1.2200		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 15:47:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIR. EST. N.6,5 C/200 PARES NEW HAND LATEX BR (CA 43771)	LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CAIXA (1)	100.0	R\$ 1,0100	R\$ 101,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LIFE PLUS LEMGRUBER	LEMGRUBER	PAR (1)	100.0	R\$ 1,2200	R\$ 122,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/03/2022 às 09:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 6,5 PAR	LATEX BR	CAIXA (1)	100.0	R\$ 1,4900	R\$ 149,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 14/03/2022 às 15:12:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA CIR. EST. N.6,5 C/PO LIS	SANRO	PAR (1)	100.0	R\$ 1,6200	R\$ 162,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000.0000
Resposta 11/03/2022 às 21:19:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL - 6,5 CX C\ 200 PR - LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL - 6,5 CX C\ 200 PR LEMGRUBER	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL - 6,5 CX C\ 200 PR - LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL - 6,5 CX C\ 200 PR LEMGRUBER	(200)	100.0	R\$ 1,7100	R\$ 171,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 15/03/2022 às 01:23:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CREMER	CREMER	(200)	100.0	R\$ 2,0450	R\$ 204,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SURGICARE	SURGICARE	(50)	100.0	R\$ 2.1000	R\$ 210,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:18:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA CIRURGICA 6,5 ESTÉRIL MUCAMBO/ SENSITEX	MUCAMBO	1 (1)	100.0	R\$ 2,8000	R\$ 280,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 07:39:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA CIRURGICA ESTERIL	SURGICARE	PCTE (1)	100.0	R\$ 4.5000	R\$ 450,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
56 381 - LUVA CIRURGICA N° 7,5 ESTERIL Pares		Pares	600.0

Informações de compras anteriores

09/03/2022	04/03/2022
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: LEMGRUBER Quantidade: 600.0 Preço Unitário: R\$ 1,2200	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: LEMGRUBER Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 1,2200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 15:47:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA CIR. EST. N.7,5 C/200 PARES NEW HAND LATEX BR (CA 43771)	LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CAIXA (200)	600.0	R\$ 1,0100	R\$ 606,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logística Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:22:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	8 dias	28/35 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 14:58:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	25/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 14/03/2022 às 10:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Luva Cirúrgica Estéril - Com Pó - 7,5	MAXITEX	UNI (1)	600.0	R\$ 1.6500	R\$ 990,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SURGICARE	SURGICARE	(50)	600.0	R\$ 2,1000	R\$ 1.260,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:18:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA 7,5 ESTERIL MUCAMBO/SENSITEX	MUCAMBO	1 (1)	600.0	R\$ 2,8000	R\$ 1.680,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 17/03/2022 às 16:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA DESC. ESTERIL	SENSITEX	UN (200)	600.0	R\$ 2,8990	R\$ 1.739,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 07:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA ESTERIL	SURGICARE	PCTE (1)	600.0	R\$ 4,8000	R\$ 2.880,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
57 383 - LUVA CIRURGICA Nº 8,0 ESTERIL Pares		Pares	500.0

Informações de compras anteriores

09/03/2022	04/03/2022
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: LEMGRUBER Quantidade: 500.0 Preço Unitário: R\$ 1,2200	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: LEMGRUBER Quantidade: 50.0 Preço Unitário: R\$ 1,2200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 15:47:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIR. EST. N.8,0 C/200 PARES NEW HAND LATEX BR (CA 43771)	LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CAIXA (1)	500.0	R\$ 1,0100	R\$ 505,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 LIFE PLUS LEMGRUBER	LEMGRUBER	PAR (1)	500.0	R\$ 1,2200	R\$ 610,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logística Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:23:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA COM PÓ TAMANHO 8,0 CX C/	TARGA	CX (200)	500.0	R\$ 1,2300	R\$ 615,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A.P. Tortelli Com. e Rep. de Prod. Médicos e Hosp. Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:17:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA CIRURGICA ESTERIL LUBRIFICADA TAM 8.0 PAR - LIFE PLUS LEMGRUBER, TARGA SA	LUVA CIRURGICA ESTERIL LUBRIFICADA TAM 8.0 PAR - LIFE PLUS LEMGRUBER, TARGA SA	(200)	500.0	R\$ 1,3400	R\$ 670,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:19:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA CIRURGICA LATEX N8.0 PAR, MEDIX	LUVA CIRURGICA LATEX N8.0 PAR, MEDIX	(500)	500.0	R\$ 1,6127	R\$ 806,3500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 14/03/2022 às 15:13:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA CIR. EST. N.8.0 C/PO	SANRO LIS	PAR (1)	500.0	R\$ 1.6200	R\$ 810,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:19:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL 8,0 CX C/ 200 CX C\ 200 PR - LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL 8,0 CX C/ 200 CX C\ 200 PR LEMGRUBER	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL 8,0 CX C/ 200 CX C\ 200 PR - LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL 8,0 CX C/ 200 CX C\ 200 PR LEMGRUBER	(200)	500.0	R\$ 1,7100	R\$ 855,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 15/03/2022 às 01:23:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CREMER	CREMER	(200)	500.0	R\$ 2,0450	R\$ 1.022,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SURGICARE	SURGICARE	(50)	500.0	R\$ 2,1000	R\$ 1.050,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:19:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 MUCAMBO/SENSITEX	MUCAMBO	1 (1)	500.0	R\$ 2,5000	R\$ 1.250,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:27:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA CIRURGICA DESC. ESTERIL	SENSITEX	UN (200)	500.0	R\$ 2,8990	R\$ 1.449,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 07:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA CIRURGICA ESTERIL	SURGICARE	PCTE (1)	500.0	R\$ 4,8000	R\$ 2.400,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
58 384 - LUVA DE PROCEDIMENTO G NAO ESTERIL Caixa		Caixa	100.0		

Informações de compras anteriores

04/03/2022	28/01/2022	
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM "G" - DESCARPACK Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 0,2115	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: DESCARPACK Quantidade: 50.0 Preço Unitário: R\$ 29,0000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Stra Comércio de Produtos Para Saúde Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	8 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:17:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA LATEX PROCEDIMENTO COM PO, TAMANHO G, LISA, AMBIDESTRA, NAO ESTERIL - MR SAFETY (CX C/ 100 UNIDS) - MR SAFETY	Luva Latex Procedimento com Po, Tamanho G, lisa, ambidestra, nao esteril - MR SAFETY (Cx c/ 100 unids) - MR SAFETY	(100)	100.0	R\$ 0,1820	R\$ 18,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM "G" - DESCARPACK	LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM "G" - DESCARPACK	(100)	100.0	R\$ 0,2153	R\$ 21,5300
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 15:14:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM. G C/PO C/100	NUGARD	CAIXA (100)	100.0	R\$ 0,2516	R\$ 25,1600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:19:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM G CX/100 CX C/ 100 PC - LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM G CX/100 CX C/ 100 PC LEMGRUBER	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM G CX/100 CX C/ 100 PC - LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM G CX/100 CX C/ 100 PC LEMGRUBER	(100)	100.0	R\$ 0,2560	R\$ 25,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 15:47:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA PROCEDIMENTO LATEX GRANDE C/100 (35401) LATEX BR	LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CARTUCHO (100)	100.0	R\$ 16,9500	R\$ 1.695,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lucas Antonio Dos Reis 38887811830	11/04/2022 às 00:00:00	6 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 17/03/2022 às 22:58:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA LATEX N SAUDE MBLIFE	MEDIX	CAIXA (1)	100.0	R\$ 17,5000	R\$ 1.750,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 4.500,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO LATEX G, UNIGLOVES	LUVA PROCEDIMENTO LATEX G, UNIGLOVES	(100)	100.0	R\$ 18,5000	R\$ 1.850,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Techmed Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO DE VINIL COM PO	MEDIX	UNIDADE (1)	100.0	R\$ 19,1900	R\$ 1.919,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
KFB SOLUTIONS BANHEIRO DE BOLSO SUSTENTAVEL LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	6 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 9.000,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK NE	DESCARPACK	UNIDADE (1)	100.0	R\$ 20,5900	R\$ 2.059,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROC. TAM G C/100	DESCARPACK	CAIXA (1)	100.0	R\$ 21,9400	R\$ 2.194,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TOP QUALITY LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO COM PO MEDIX BRASIL	MEDIX	UNIDADE (1)	100.0	R\$ 22,1000	R\$ 2.210,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	25/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIM TOP QUALITY TAM M 100 UNID - MEDIX	LUVA PROCEDIM TOP QUALITY TAM M 100 UNID - MEDIX	(1)	100.0	R\$ 23,0000	R\$ 2.300,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	6 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO	MEDIX	UNIDADE (1)	100.0	R\$ 23,0000	R\$ 2.300,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA DE LATEX PROC G C/PO INOVEN, INOVEN	LUVA DE LATEX PROC G C/PO INOVEN, INOVEN	(100)	100.0	R\$ 25,0000	R\$ 2.500,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R2 Comercio E Serviços Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	6 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 13/03/2022 às 23:55:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA PROC. LATEX C PO G C/ 100 - CAIXA	DESCARPACK	CAIXA (100)	100.0	R\$ 26,0000	R\$ 2.600,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 14/03/2022 às 10:48:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA DE PROCEDIMENTO (G)	INOVEN	UNIDADE (1)	100.0	R\$ 26,0000	R\$ 2.600,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 17/03/2022 às 15:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA PROCEDIMENTO G C?PO INOVEN	INOVEN	CX (1)	100.0	R\$ 27,9900	R\$ 2.799,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 17/03/2022 às 14:23:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA DE PROCEDIMENTO USO MEDICO	DESCARPACK	CAIXA (100)	100.0	R\$ 29,9000	R\$ 2.990,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:19:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA LATEX COM PÓ NÃO ESTÉRIL G	SUPERMAX	1 (1)	100.0	R\$ 31,8000	R\$ 3.180,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA CIRURGICA SURGICARE COM PO	CIRURGICA FERNANDES	UNIDADE (1)	100.0	R\$ 36,0000	R\$ 3.600,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
L V MED EIRELI	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:32:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX NUGARD COM PO	KEVENOLL	UNIDADE (1)	100.0	R\$ 68,0000	R\$ 6.800,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	21/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:19:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICA C/ PO TAM G CX C/100 - DESCARPACK - - CAREGLOVE GLOBAL	LUVA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICA C/ PO TAM G CX C/100 - DESCARPACK - - CAREGLOVE GLOBAL	(1)	100.0	R\$ 89,4300	R\$ 8.943,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
59 385 - LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL Caixa		Caixa	300.0		
Informações de compras anteriores					
10/03/2022	09/03/2022				



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 05/04/2022 às 15:01, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 756 e o código verificador 266.